
USNESENÍ

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 21. 12. 2022

Schválení programu

usnesení č. 99/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření č. 5 města Beroun pro rok 2022

usnesení č. 100/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje rozpočtové opatření č. 5 města Beroun pro rok 2022.

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí
Důvodovou zprávu rozpočtového opatření č. 5 města Beroun pro rok 2022 a přílohu Rozpisu
rozpočtového opatření č. 5 pro město Beroun pro rok 2022.

Hlasování: Pro: 13, Proti: 7, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtu města Beroun pro rok 2023

usnesení č. 101/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje rozpočet města Beroun pro rok 2023.

Zastupitelstvo město bere na vědomí
Důvodovou zprávu pro rozpočet města Beroun pro rok 2023 a přílohu Rozpisu rozpočtu města Beroun
pro rok 2023.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 6, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská sportovní, a. s.

usnesení č. 102/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí, aby byl finanční příspěvek pro Berounskou sportovní, a. s. na
rok 2023 poskytnut vkladem do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál
Berounskou sportovní, a. s., ve výši odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 3, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská provozní s. r. o.

usnesení č. 103/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí, aby byl vklad mimo základní kapitál pro Berounskou provozní s.
r. o. na rok 2023 poskytnut vkladem do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní

1/8



kapitál Berounskou provozní s. r. o., ve výši odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 3, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Převod jmění společnosti PLZEŇKA. spol. s r. o. na město Beroun jako jediného společníka

usnesení č. 104/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje

předložený projekt převodu jmění společnosti PLZENKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem
Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun na jediného společníka město Beroun, IČO: 00233129,
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun ve znění, ve kterém byl projekt převodu
jmění na společníka uložen do oddílu C, vložky 46374 Sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze.
Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 105/2022

Zastupitelstvo města Beroun pověřuje

Radu města Beroun, aby v působnosti valné hromady společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO:
25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, učinila, tato rozhodnutí:

l. Jmění společnosti PLZENKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, převezme jediný společník město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun a společnost PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem
Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun se zrušuje bez likvidace.

2. Schválila projekt převodu jmění na město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako jediného společníka ve znění, ve kterém byl projekt převodu
jmění na společníka uložen do oddílu C, vložky 46374 Sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze.

3. Pověřila starostku RNDr. Soňu Chalupovou zastoupením města Beroun jako jediného společníka
společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun před notářem při sepsání notářského zápisu v souladu s učiněnými rozhodnutími rady města v
působnosti valné hromady společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o. a podpisem notářského zápisu.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení projektu "POSEZ" ve městě Beroun

usnesení č. 106/2022

Zastupitelsvtvo města souhlasí

l. s realizací projektu POSEZ - kontaktního místa pro seniory a zdravotně postižené
2. s podáním žádosti o individuální dotaci od Středočeského kraje na realizaci projektu POSEZ -
pomoc seniorům a zdravotně postiženým a realizaci kontaktního místa ve městě Beroun
3. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na financování nákladů spojených s
provozem POSEZ - kontaktního místa pro seniory a zdravotně postižené mezi městem Beroun, Jako
příjemcem a Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5, 10:70891095

2/8



jako poskytovatelem.
Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti ve
městě Beroun na rok 2023 nad 50 000 Kč

usnesení č. 107/2022

l. Zastupitelstvo města Beroun schvaluje poskytnutí dotací na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti z
rozpočtu města Beroun na rok 2023 pro žadatele o dotaci nad 50 000 Kč v jednotlivém případě:

l. Camino Sanjosé, z. s., se sídlem Politických vězňů 185/10, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
07809395, ve výši 60 000 Kč na činnost Provoz, udržení a rozvoj činnosti občansko sociální
poradny v Berouně v roce 2023

2. Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, příspěvková organizace, se
sídlem Frant. Diepolta 1787, Rakovník II, 269 Ol Rakovník, IČO 71209948, ve výši 15 000 Kč na
činnost Odborné sociální poradenství

3. Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, IČO 25755277,
ve výši 60 000 Kč na činnost Dluhové poradenství v Berouně

4. Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, IČO 25755277,
ve výši 70 000 Kč na činnost Se školou jsem kamarád

5. Dementia I. O.V., z. ú„ se sídlem Česká 54/22, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČO 06267688,
ve výši 30 000 Kč na činnost Poradna Včera - poradna pro seniory a pečující

6. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve
výši 60 000 Kč na činnost Denní stacionář pro osoby s mentálním nebo kombinovaným
postižením

7. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve

výši 100 000 Kč na činnost Osobní asistence pro osoby s mentálním nebo kombinovaným
postižením

8. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve
výši 30 000 Kč na činnost Sociálně terapeutické dílny pro osoby s mentálním nebo
kombinovaným postižením

9. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve
výši 50 000 na činnost Svoz pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

10. Domov seniorů TGM, příspěvková organizace, se sídlem Pod Studánkou 1884, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, IČO 72541121, ve výši 100 000 Kč na činnost Aktivizační činnost DS TGM

11. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,
ve výši 300 000 Kč na činnost Azylový dům sv. Jakuba pro muže

12. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,
ve výši 100 000 Kč na činnost Denní centrum pro osoby bez přístřeší

13. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,
ve výši 100 000 Kč na činnost Denní stacionář

14. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,
ve výši 40 000 Kč na činnost Domov se zvláštním režimem

15. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,
ve výši 200 000 Kč na činnost Noclehárna

16. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,

ve výši 100 000 Kč na činnost Pečovatelská služba

17. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,
ve výši 45 000 Kč na činnost Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

18. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329,

3/8



ve výši 50 000 Kč na činnost Terénní program pro osoby bez přístřeší
19. Klub důchodců Beroun, z. s., se sídlem U Kasáren 813, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO

64752135, ve výši 55 000 Kč na činnost Sociálně-aktivizační činnost pro členy klubu
20. Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši O Kč na

činnost Fakultativní služby/Asistovaná doprava pro seniory a OZP z ORP Beroun
Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 10 000 Kč
na činnost Odlehčovací služby pro občany ORP Beroun
Klubíčko Beroun, z. ú„ se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 15 000 Kč
na činnost Osobní asistence pro občany ORP Beroun
Klubíčko Beroun, z. ú„ se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 30 000 Kč
na činnost Sociálně aktivizační služby pro seniory a OZP z ORP Beroun

Klubíčko Beroun, z. ú„ se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 5 000 Kč na

21

22

23

24

26

27

28

29

30

33

34

činnost Týdenní stacionář pro občany ORP Beroun
25. Lomikámen, z. u., se sídlem U Kasáren 192, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve

výši 150 000 Kč na činnost "Re-start" služba "sociální rehabilitace"
Lomikámen, z. u., se sídlem U Kasáren 192, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve

výši 75 000 Kč na činnost "Byd-Lo" služba "chráněné bydlení"
Magdaléna, o. p. s., se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 25617401, ve výši 40
000 Kč na činnost Terénní program Magdaléna Berounsko
Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, IČO 00425737, ve výši 400 000 Kč na činnost Azylový dům a dům na půl cesty
Berounka

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s., se sídlem U Kanálky 1559/5, Vinohrady,
120 00 Praha 2, IČO 70100691, ve výši 30 000 Kč na činnost Sociálně aktivizační služby pro
rodiny s dětmi
Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s., se sídlem U Kanálky 1559/5, Vinohrady,
120 00 Praha 2, IČO 70100691, ve výši 15 000 Kč na činnost Terénní programy

31. Pro zdraví 21 z. u., se sídlem Havlíčkova 8, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO 22844660, ve
výši 55 000 Kč na činnost SAS 21

32. REMEDIUM Praha o. p. s., se sídlem Kňšťanova 1698/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 68403186,
ve výši 10 000 Kč na činnost Provoz kontaktního místa Beroun Občanské poradny REMEDIUM
Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO

26615509, ve výši 120 000 Kč na činnost Společně pomáháme ohroženým rodinám na
Berounsku

Sociální podnik Klubek, z. u., se sídlem Květnová 80, 267 11 Vraž, IČO 04867271, ve výši 175
000 Kč na činnost Asistovaná doprava pro občany ORP Beroun

35. Socius, z. u., se sídlem Horymírova 45, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 07653808, ve
výši 25 000 Kč na činnost Odlehčovací služba terénní

36. SpoluSvět z. s., se sídlem Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO 09720227, ve výši
20 000 Kč na činnost Terapie pro děti se ZP

37. VČELKA sociální služby o. p. s., se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun-Centrum, 266 Ol, Beroun,
IČO 24732915, ve výši 50 000 Kč na činnost Osobní asistence

38. VČELKA sociální služby o. p. s., se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun,
IČO 24732915, ve výši 70 000 Kč na činnost Pečovatelská služba

39. Magdaléna, o. p. s., se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 25617401, ve výši
120 000 Kč na činnost Adiktologická ambulance Magdaléna Beroun

II. Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací
s jednotlivými žadateli. U smluv s poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou
„Smlouvu o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem,
nebo „Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb

4/8



zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností",
souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k této smlouvě se Středočeským
krajem nebo k pověření MPSV.
Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na kulturní
činnost ve městě Beroun v roce 2023"

usnesení č. 108/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní činnost
v letech 2023 a 2024, a to následujícím subjektům:

• Jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, se sídlem Plzeňská ulice č. p. 30, 266
Ol Beroun 2, ve výši 27 556 Kč na projekt „Jungmannka hledá Slavíčka, Vánoční koncert"

• Rodinné centrum Slunečnice, IČO: 26615509, se sídlem: Komunitní centrum, Bezručova 928,

266 Ol Beroun, ve výši 40 959 Kč na projekt Kulturní pořady pro nejmenší
• Smíšený pěvecký sbor Slavoš Beroun z. s., IČO: 47513250, se sídlem: Na Parkaně 1493,
266 Ol Beroun-Město, ve výši 75 390 Kč na projekt Koncertní činnost v roce 2023

• Ustav Antonína Dvořáka pro kulturní život seniorů, IČO: 6149260, se sídlem: Hradecká
2355/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3, ve výši 28 989 Kč na projekt MUSIC FOR SENIORS

• ^B B^^^B V^^^B' nar-: ^^^^^B' bytem: ^^^^^^^^^BB Beroun, ve výši
90 000 Kč na projekt Celoroční činnost pěveckého sboru Bonbon

• Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo náměstí 77, IČO:70845921,
se sídlem hlusovo nám. 77/5, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, ve výši 67 917 Kč na projekt
Malujeme krajinu okolo Berounky

l ̂ ^B B ^^^^^^B, n a r. : l i^^^^^^U' bytem:

|Beroun^^^B, ve výši 17 775 Kč na projekt Berounský
FOTOBLÁZINEC 9. ročník
Mgr. Miloš Kebrle, IČO: 13254537, se sídlem: Nerudova 879, 266 Ol Beroun, ve výši 139 025
Kč na projekt Cyklus koncertů folk, rock a jazz
Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem: U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun- Město, ve výši 43 806 Kč na projekt Masopust a Dětská porta
Modrej Beroun z. s., IČO: 02309149, se sídlem: jungmannova 493/14, 266 Ol Beroun - Město,
ve výši 259 100 Kč na projekt KLUBOVÉ VEČERY MODRÝHO BEROUNA 2023, HVĚZDY V
MODRÝM BEROUNE 2023

j ̂ B D ̂ ^^^B s ̂ ^^^^B, n a r. : ^^^^^^B. bytem:
|Beroun^^N' ve výši 42 792 Kč na projekt Kurzy

výtvarného tvoření pro děti, Příměstský-výtvarně-dramatický tábor
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo nám.
87, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, ve výši 74 473 Kč na projekt SETKÁVÁNÍ V MUZEU 2023 -
přednáškový cyklus, OSMNÁCTÁ BEROUNSKA MUZEJNÍ NOC na téma Pověsti a legendy našeho
kraje

M^B' nar- ̂ ^^^^•- bytem ̂ ^^^^^^^^^^^B Beroun, ve výši 49 733
Kč na projekt Berounská dechová hudba Vladimíra Mužíka
ČÍMTAČÁRA, z. s., IČO; 9623108, se sídlem: Lidická 669, 266 Ol Beroun-Závodí, ve výši 63 354
Kč na projekt Online výtvarná přehlídka 3. ročník
Křesťanský klub Beroun, z. s., IČO: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, ve výši 32 593 Kč na projekt Koncert pro malé i velké děti, Tatínkovo
divadélko - kolotoč pohádek
TC R.A. K., z. s„ IČO: 2664832, se sídlem: Královské údolí 425, 267 Ol Králův Dvůr, ve výši 109
100 Kč na projekt Celovečerní představení TC R.A. K.

5/8



• Obchodní akademie. Střední pedagogická škola a Jazyková škola s p. s. j. z, Beroun,
IČO: 47558415, se sídlem: U Stadionu 486, 266 Ol Beroun, ve výši 82 293 Kč na projekt 70.
výročí založení SPgS v Berouně

• Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol
Beroun, ve výši 38 937 Kč na projekt Benefiční ples Charity Beroun, Adventní koncert Charity
Beroun

• BB^/^^^B KBBI^B'nar- ^^^^^B' bytem: ^^^^^^^^^^^^B Beroun |, ve
výši 47 100 Kč na projekt Cyklus besed Setkání s autory, které máte rádi

• Petr Nejepsa, IČO: 67744133, se sídlem: Zborovské nábřeží 48/25, 266 Ol Beroun, ve výši 78
552 Kč na projekt Čarodějnice 2023, DĚTSKÝ DEN

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 109/2022

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní
činnost v letech 2023 a 2024, a to následujícím subjektům:

• Vlastivědný spolek Petrbok, z. s., IČO: 06961029, se sídlem: Damilská 172, 266 Ol Tetín, na
projekt Vydání knihy Příroda města Berouna;

• Jan Berdych, IČO: 68205643, se sídlem: Husovo nám. 39, 266 Ol Beroun, na projekt PIKNIK -
OPEM AIR BEROUNSKÝ FESTIVAL ELEKTRONICKÉ HUDBY;

• Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun
na akci Oslavy 30 let Charity Beroun;

• ^^^\^B H^^^^B, nar. ^^^^^^B, bytem: V^^^^^^^^^^^^^B Beroun, na

projekt Kniha Veslaři Beroun.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Talichovo Berounsko z. ú„ Dříspěvek na rok 2023

usnesení č. 110/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun se subjektem
Talichovo Berounsko, z. u. IČO: 8751200, se sídlem Holandská 118, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun,

na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, s termínem
realizace l. l. - 31. 12. 2023 a poskytnutí dotace ve výši 850.000,- Kč.
Hlasování: Pro: 13, Proti: l, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun lil. (MAP lil. ) - Souhlas se vznikem
pracovněprávního vztahu mezi městem a členkou zastupite l štva

usnesení č. 111/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Beroun a
zastupitelkou Mgr. Evou Chlumskou v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun
lil.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

6/8



Změna v zastoupení města Beroun ve Sdružení historických sídel Čech. Moravy a Slezska

usnesení č. 112/2022

Zastupitelstvo města Beroun ruší pověření Mgr. Ivana Kuse zastupovat město Beroun ve Sdružení
historických sídel Cech, Moravy a Slezska.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usneseníč. 113/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s tím, aby město Beroun ve Sdružení historických sídel Čech,
Moravy a Slezska zastupovala RNDr. Soňa Chalupová, starostka města.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení osadního výboru Zavadilka

usnesení č. 114/2022

Zastupitelstvo města Beroun zřizuje pro část města Beroun - Zavadilka Osadní výbor Zavadilka a
určuje počet jeho členů na pět.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usneseníč. 115/2022

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedou Osadního výboru Zavadilka Mgr. Tomáše Veverku.

Hlasování: Pro: 15, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 116/2022

Zastupitelstvo města Beroun volí za členy Osadního výboru Zavadilka jako místopředsedu Martina
Majera a jako další členy Alenu Kochovou, Libuši Berdychovou a Petru Tmějovou.

Hlasování: Pro: 15, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 6/2022 ze zasedání finančního výboru konaného dne 28. 11. 2022

usnesení č. 117/2022

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 6/2022 ze zasedání finančního výboru konaného
dne28. 11. 2022.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

Zápis č. 7/2022 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 14. 12. 2022

usnesení č. 118/2022

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí Zápis č. 7/2022 ze zasedání finančního výboru,
konaného dne 14. 12. 2022.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

7/8



usneseni č. 119/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Plán činnosti finančního výboru na rok 2023.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2022 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 12. 12. 2022

usnesení č. 120/2022

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí Zápis č. 1/2022 ze zasedání kontrolního výboru,
konaného dne 12. 12. 2022.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 121/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Plán práce kontrolního výboru na rok 2023 v rozsahu: Kontrola
AVE - kontrola plnění uzavřených smluv včetně dodatků.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne

8/8


